

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2026
Processo Administrativo Nº 12/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 19/02/2026 11:23:06

LOTE 1 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:46

1 - ALCOOL ISOPROPILICO 1L - 99,8% DE CONCENTRACAO PRODUTO IDEAL PARA LIMPEZA E
HIGIENIZACAO DE SUPERFICIES E EQUIPAMENTOS VOLUME DA UNIDADE: 1L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PROLINK	Modelo: álcool isopropílico 1l - 998% de concentração prod
Descrição: ALCOOL ISOPROPILICO 1L - 99,8% DE CONCENTRACAO PRODUTO IDEAL PARA LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE SUPERFICIES E EQUIPAMENTOS VOLUME DA UNIDADE: 1LALCOOL ISOPROPILICO 1L - 99,8% DE CONCENTRACAO PRODUTO IDEAL PARA LIMPEZA E HIGIENIZACAO DE SUPERFICIES E EQUIPAMENTOS VOLUME DA UNIDADE: 1L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,57	Valor Total: 591,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	791	51.740.794/0001-60	29,60	29,57		Sim
2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	989	58.291.882/0001-71	29,58	29,58	0,03	Sim
3 PREFERENCIAL ASSESSORIA E	913	62.602.919/0001-02	29,59	29,59	0,03	Sim
4 VALE COMERCIAL LTDA	713	71.336.101/0004-29	44,07	44,07	48,94	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:46

3 - CAIXA TERMICA 12 L COM TERMOMETRO DIGITAL COM CERTIFICADO DE CALIBRACAO. IDEAL PARA O
TRANSPORTE DE MATERIAIS RESFRIADOS COMO VACINAS. MATERIAL: POLIPROPILENO. REVESTIMENTO
INTERNO: PLACA DE ISOPOR "E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: SOPRANO	Modelo: caixa térmica 12 l com termômetro digital com cert
Descrição: CAIXA TERMICA 12 L COM TERMOMETRO DIGITAL COM CERTIFICADO DE CALIBRACAO. IDEAL PARA O TRANSPORTE DE MATERIAIS RESFRIADOS COMO VACINAS. MATERIAL: POLIPROPILENO. REVESTIMENTO INTERNO: PLACA DE ISOPOR "EPS". PESO / UNIDADE: 1 KG . MEDIDAS / UNIDADE: 24X34X25,5CM. APARENCIA SIMPLES COM ALCA PARA TRANSPORTE. DISPLAY LCD. ALIMENTACAO POR 2 X LR44 BATERIAS BOTAO. FAIXA DE TEMPERATURA: -50 ~ +110Â°C. PRECISAO: Â±1Â°C. TAMANHO DISPLAY: 47X28X14MMCAIXA TERMICA 12 L COM TERMOMETRO DIGITAL COM CERTIFICADO DE CALIBRACAO. IDEAL PARA O TRANSPORTE DE MATERIAIS RESFRIADOS COMO VACINAS. MATERIAL: POLIPROPILENO. REVESTIMENTO INTERNO: PLACA DE ISOPOR "EPS". PESO / UNIDADE: 1 KG . MEDIDAS / UNIDADE: 24X34X25,5CM. APARENCIA SIMPLES COM ALCA PARA TRANSPORTE. DISPLAY LCD. ALIMENTACAO POR 2 X LR44 BATERIAS BOTAO. FAIXA DE TEMPERATURA: -50 ~ +110Â°C. PRECISAO: Â±1Â°C. TAMANHO DISPLAY: 47X28X14MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 179,99	Valor Total: 1.079,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	045	51.740.794/0001-60	338,42	179,99		Sim

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

2 AUTOMEDICAL LTDA	342	55.152.280/0001-45	338,00	180,00	0,01	Sim
3 BALESTRIN & RIL - DISTRIBUIDORA DE	038	49.238.875/0001-15	338,00	209,85	16,58	Sim
4 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	171	58.291.882/0001-71	338,37	338,37	61,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:47

4 - CAIXA TERMICA 26 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMO E MINIMO A PROVA D'ÁGUA -50 ATE 70 Â°C, COM ALCA PARA TRANSPORTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MOR	Modelo: 26 LITROS
Descrição: CAIXA TERMICA 26 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMO E MINIMO A PROVA D'ÁGUA -50 ATE 70 Â°C, COM ALCA PARA TRANSPORTE.CAIXA TERMICA 26 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMO E MINIMO A PROVA D'ÁGUA -50 ATE 70 Â°C, COM ALCA PARA TRANSPORTE.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 219,90	Valor Total: 1.319,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BALESTRIN & RIL - DISTRIBUIDORA DE	884	49.238.875/0001-15	282,00	219,90		Sim
2 AUTOMEDICAL LTDA	411	55.152.280/0001-45	282,00	220,00	0,05	Sim
3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	226	58.291.882/0001-71	282,03	282,03	28,20	Sim
4 VALE COMERCIAL LTDA	327	71.336.101/0004-29	777,00	777,00	175,50	Não
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	355	51.740.794/0001-60	1.259,52	1.259,52	62,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:47

5 - CAIXA TERMICA 5 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMO E MINIMO A PROVA D'ÁGUA - 50 ATE 70 Â°C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: AUTOM	Modelo: ATM CTT5
Descrição: CAIXA TERMICA 5 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMO E MINIMO A PROVA D'ÁGUA - 50 ATE 70 Â°C CAIXA TERMICA 5 LITROS COM TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMO E MINIMO A PROVA D'ÁGUA - 50 ATE 70 Â°C			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 177,00	Valor Total: 1.062,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOMEDICAL LTDA	733	55.152.280/0001-45	177,00	177,00		Sim
2 BALESTRIN & RIL - DISTRIBUIDORA DE	959	49.238.875/0001-15	300,00	275,19	55,47	Sim
3 VALE COMERCIAL LTDA	242	71.336.101/0004-29	290,60	276,19	0,36	Não
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	388	51.740.794/0001-60	780,16	780,16	182,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	219	58.291.882/0001-71	177,16	176,99		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:47

7 - CURATIVO POS COLETA INFANTIIL ADESIVO HIPOALERGICO ROLO CAIXA COM 500 UN LIVRE DE SOLVENTE E LATEX; ALTA CAPACIDADE DE ABSORCAO HIGIENICO E DESCARTAVEL, FABRICADOS EM POLIETILENO SILICONADO, FITA MICR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo: curativo pós coleta infantil adesivo hipoalergico
Descrição: CURATIVO POS COLETA INFANTIIL ADESIVO HIPOALERGICO ROLO CAIXA COM 500 UN LIVRE DE SOLVENTE E LATEX; ALTA CAPACIDADE DE ABSORCAO HIGIENICO E DESCARTAVEL, FABRICADOS EM POLIETILENO SILICONADO, FITA MICROPOROSA, NAO TECIDO, ESTAMPA INFANTIL, DIÂ?METRO DO CURATIVO: 2,5CM, AREA DE ABSORCAO: 1CM X 1CM FORMATO: REDONDOCURATIVO POS COLETA INFANTIIL ADESIVO HIPOALERGICO ROLO CAIXA COM 500 UN LIVRE DE SOLVENTE E LATEX; ALTA CAPACIDADE DE ABSORCAO HIGIENICO E DESCARTAVEL, FABRICADOS EM POLIETILENO SILICONADO, FITA MICROPOROSA, NAO TECIDO, ESTAMPA INFANTIL, DIÂ?METRO DO CURATIVO: 2,5CM, AREA DE ABSORCAO: 1CM X 1CM FORMATO: REDONDO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 507,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	519	51.740.794/0001-60	16,93	16,90		Sim
2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	212	58.291.882/0001-71	16,91	16,91	0,06	Sim
3 VALE COMERCIAL LTDA	718	71.336.101/0004-29	28,60	28,60	69,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:50

18 - LACRE PARA MALOTE SEGURANCA PACOTE COM 100 UNIDADES NUMERADO TIPO ESCADINHA - LACRE PARA MALOTE 23 CM EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM TRAVA TIPO ESCADA. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES COM UMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Pacote	Marca: A	Modelo: A
Descrição: LACRE PARA MALOTE SEGURANCA PACOTE COM 100 UNIDADES NUMERADO TIPO ESCADINHA - LACRE PARA MALOTE 23 CM EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM TRAVA TIPO ESCADA. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES COM UMA NUMERACAO INICIAL ALEATORIA DE 7 DIGITOS, SEGUINDO, A PARTIR DESTA NUMERACAO, DE FORMA SEQUENCIAL ATE A ULTIMA UNIDADE DA EMBALAGEM. SETA COM INDICACAO DE ENTRADA DA HASTE/RABICHO CONTRATAVA: IMPEDE QUE O LACRE SEJA FECHADO PELO LADO ERRADO. IMPRESSAO: BAIXO RELEVO (HOT STAMPING). NAO ELETRONICO.LACRE PARA MALOTE SEGURANCA PACOTE COM 100 UNIDADES NUMERADO TIPO ESCADINHA - LACRE PARA MALOTE 23 CM EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE, COM TRAVA TIPO ESCADA. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES COM UMA NUMERACAO INICIAL ALEATORIA DE 7 DIGITOS, SEGUINDO, A PARTIR DESTA NUMERACAO, DE FORMA SEQUENCIAL ATE A ULTIMA UNIDADE DA EMBALAGEM. SETA COM INDICACAO DE ENTRADA DA HASTE/RABICHO CONTRATAVA: IMPEDE QUE O LACRE SEJA FECHADO PELO LADO ERRADO. IMPRESSAO: BAIXO RELEVO (HOT STAMPING). NAO ELETRONICO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,03	Valor Total: 100,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	955	58.291.882/0001-71	20,03	20,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREFERENCIAL ASSESSORIA E	558	62.602.919/0001-02	20,00	20,00		Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:50

19 - REAGENTE DPD EM PO PARA ANALISE DE CLORO - LIVRE OU TOTAL. EMBALAGEM: SACHE ALUMINIZADO. INFORMACOES: CODIGO, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICACAO. OPERACAO: PRONTO PARA USO. VOLUME DE AMOSTRA: 10 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Caixa	Marca: QUIMAFLEX	Modelo: QF- DPD PÓ CLORO LIVRE
Descrição: REAGENTE DPD EM PO PARA ANALISE DE CLORO - LIVRE OU TOTAL. EMBALAGEM: SACHE ALUMINIZADO. INFORMACOES: CODIGO, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICACAO. OPERACAO: PRONTO PARA USO. VOLUME DE AMOSTRA: 10 ML. METODOLOGIA: EPA / STANDARD METHODS SM 4500-CL G. VALIDADE: 36 MESES. ARMAZENAMENTO: 10 Â°C TO 25 Â°C. APARENCIA: PO BRANCO OU ROSA CLARO, INODORO. SOLUBILIDADE: EM AGUA E ACIDO PH DE UMA SOLUCAO 1% = 6,35 A 25Â°C. PONTO DE FUSAO: DECOMPOE-SE A 110Â°C. COMPATIBILIDADE: INSTRUMENTOS DE TODAS AS MARCAS (NAO REQUER AJUSTE DE CURVA) - CAIXA COM 100 UNIDADESREAGENTE DPD EM PO PARA ANALISE DE CLORO - LIVRE OU TOTAL. EMBALAGEM: SACHE ALUMINIZADO. INFORMACOES: CODIGO, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICACAO. OPERACAO: PRONTO PARA USO. VOLUME DE AMOSTRA: 10 ML. METODOLOGIA: EPA / STANDARD METHODS SM 4500-CL G. VALIDADE: 36 MESES. ARMAZENAMENTO: 10 Â°C TO 25 Â°C. APARENCIA: PO BRANCO OU ROSA CLARO, INODORO. SOLUBILIDADE: EM AGUA E ACIDO PH DE UMA SOLUCAO 1% = 6,35 A 25Â°C. PONTO DE FUSAO: DECOMPOE-SE A 110Â°C. COMPATIBILIDADE: INSTRUMENTOS DE TODAS AS MARCAS (NAO REQUER AJUSTE DE CURVA) - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUIMAFLEX CIENTIFCA LTDA	030	13.224.500/0001-59	200,00	35,00		Não
2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	122	58.291.882/0001-71	41,09	37,99	8,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:50

20 - SACO PLASTICO CRISTAL 15X30 0,06 TRANSPARENTE PACOTE 1KG MATERIAL: POLIETILENO PLASTICO CRISTAL. 15X30 - ESPESSURA 0,06 MM - QUANTIDADE: PACOTES DE 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Pacote	Marca: A	Modelo: A
Descrição: SACO PLASTICO CRISTAL 15X30 0,06 TRANSPARENTE PACOTE 1KG MATERIAL: POLIETILENO PLASTICO CRISTAL. 15X30 - ESPESSURA 0,06 MM - QUANTIDADE: PACOTES DE 1KGSACO PLASTICO CRISTAL 15X30 0,06 TRANSPARENTE PACOTE 1KG MATERIAL: POLIETILENO PLASTICO CRISTAL. 15X30 - ESPESSURA 0,06 MM - QUANTIDADE: PACOTES DE 1KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,45	Valor Total: 48,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	858	58.291.882/0001-71	24,45	24,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREFERENCIAL ASSESSORIA E	510	62.602.919/0001-02	24,00	24,00		Sim

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

LOTE 22 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:50

22 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORCADO 30X60. QUANTIDADE: PACOTE COM 1KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Pacote	Marca: A	Modelo: A
Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORCADO 30X60. QUANTIDADE: PACOTE COM 1KG.SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORCADO 30X60. QUANTIDADE: PACOTE COM 1KG.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,15	Valor Total: 66,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	034	58.291.882/0001-71	33,15	33,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREFERENCIAL ASSESSORIA E	308	62.602.919/0001-02	33,00	33,00		Sim

LOTE 23 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:50

23 - TERMOMETRO DE GELADEIRA - MAX/MIN -20+70/-50+70 INT/EXT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: Exbom	Modelo: Exbom
Descrição: TERMOMETRO DE GELADEIRA - MAX/MIN -20+70/-50+70 INT/EXTTERMOMETRO DE GELADEIRA - MAX/MIN - 20+70/-50+70 INT/EXT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 57.156.070 MAIRLAN OLIVEIRA DO	032	57.156.070/0001-50	51,68	47,00		Sim
2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	376	58.291.882/0001-71	51,64	48,00	2,13	Sim
3 K & M MEDICAL COMERCIO DE	670	40.892.801/0001-23	51,68	50,00	4,17	Sim
4 AUTOMEDICAL LTDA	750	55.152.280/0001-45	51,00	51,00	2,00	Sim
5 BALESTRIN & RIL - DISTRIBUIDORA DE	705	49.238.875/0001-15	100,00	74,56	46,20	Sim
6 VALE COMERCIAL LTDA	904	71.336.101/0004-29	79,17	75,56	1,34	Não
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	780	51.740.794/0001-60	192,00	192,00	154,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:51

24 - TERMOMETRO LASER INFRAVERMELHO DIGITAL PROFISSIONAL INDUSTRIAL PISTOLA
INFRAVERMELHO ALTA PRECISAO MEDICAO RAPIDA DA TEMPERATURA DE SUPERFICIES E ALIMENTOS,
MIRA LASER - INDICACAO DE BATERIA FRACA, D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 24 **Unidade:** Unidade **Marca:** TERMIC **Modelo:** TERMOMETRO
Descrição: TERMOMETRO LASER INFRAVERMELHO DIGITAL PROFISSIONAL INDUSTRIAL PISTOLA INFRAVERMELHO ALTA PRECISAO MEDICAO RAPIDA DA TEMPERATURA DE SUPERFICIES E ALIMENTOS, MIRA LASER - INDICACAO DE BATERIA FRACA, DESLIGAMENTO AUTOMATICO, APOS 7 SEGUNDOS SEM USO; ALIMENTACAO: 2 PILHAS AAA, SELECAO EM TEMPERATURA CELSIUS / FAHRENHEIT, MODO DE MEDICAO LASER, LUZ DE FUNDO LCD FAIXA DE TEMPERATURA: -50 A 380Â°C. NAO E INDICADO PARA MEDIR TEMPERATURA CORPORAL TERMOMETRO LASER INFRAVERMELHO DIGITAL PROFISSIONAL INDUSTRIAL PISTOLA INFRAVERMELHO ALTA PRECISAO MEDICAO RAPIDA DA TEMPERATURA DE SUPERFICIES E ALIMENTOS, MIRA LASER - INDICACAO DE BATERIA FRACA, DESLIGAMENTO AUTOMATICO, APOS 7 SEGUNDOS SEM USO; ALIMENTACAO: 2 PILHAS AAA, SELECAO EM TEMPERATURA CELSIUS / FAHRENHEIT, MODO DE MEDICAO LASER, LUZ DE FUNDO LCD FAIXA DE TEMPERATURA: -50 A 380Â°C. NAO E INDICADO PARA MEDIR TEMPERATURA CORPORAL
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 100,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K & M MEDICAL COMERCIO DE	137	40.892.801/0001-23	133,00	100,00		Sim
2 AUTOMEDICAL LTDA	086	55.152.280/0001-45	133,00	133,00	33,00	Sim
3 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	477	58.291.882/0001-71	133,80	133,80	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:51

25 - BALDE GRADUADO - CAPACIDADE: 12 LITROS / DIVISAO DE 1 LITRO. BALDE EM POLIPROPILENO GRADUADO, TRANSPARENTE, COM ALCA E BICO VERTEDOR. CAPACIDADE TOTAL: 12 LITROS; GRADUACAO: ATE 11 LITROS; DIVISAO: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** Unidade **Marca:** A **Modelo:** A
Descrição: BALDE GRADUADO - CAPACIDADE: 12 LITROS / DIVISAO DE 1 LITRO. BALDE EM POLIPROPILENO GRADUADO, TRANSPARENTE, COM ALCA E BICO VERTEDOR. CAPACIDADE TOTAL: 12 LITROS; GRADUACAO: ATE 11 LITROS; DIVISAO: 1 LITRO; ALCA: METALICA GALVANIZADA. BALDE GRADUADO - CAPACIDADE: 12 LITROS / DIVISAO DE 1 LITRO. BALDE EM POLIPROPILENO GRADUADO, TRANSPARENTE, COM ALCA E BICO VERTEDOR. CAPACIDADE TOTAL: 12 LITROS; GRADUACAO: ATE 11 LITROS; DIVISAO: 1 LITRO; ALCA: METALICA GALVANIZADA.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 34,26 **Valor Total:** 68,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	412	58.291.882/0001-71	34,26	34,26		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	770	51.740.794/0001-60	201,84	201,84	489,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREFERENCIAL ASSESSORIA E	282	62.602.919/0001-02	34,00	34,00		Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:51

26 - PROVETA PLASTICA GRADUADA 2000ML. ALTURA: 53 CM, DIÂMETRO INTERNO: 8 CM, LARGURA DA BASE: 17,5 CM, VOLUME: 2000ML (INTERVALO DE 50ML) BASE HEXAGONAL: PROPORCIONA ESTABILIDADE DURANTE O MANUSEIO E MEDI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Item: 26 **Unidade:** Unidade **Marca:** A **Modelo:** A
Descrição: PROVETA PLASTICA GRADUADA 2000ML. ALTURA: 53 CM, DIÂMETRO INTERNO: 8 CM, LARGURA DA BASE: 17,5 CM, VOLUME: 2000ML (INTERVALO DE 50ML) BASE HEXAGONAL: PROPORCIONA ESTABILIDADE DURANTE O MANUSEIO E MEDICOES, EVITANDO QUEDAS ACIDENTAIS. GRADUACAO EM SILK SCREEN NA COR AZUL COM VISIBILIDADE NITIDA PARA LEITURAS PRECISAS. - BICO PARA DOSAGEM - COM CAPACIDADE DE 2000 ML E INTERVALO DE 50 ML. PROVETA PLASTICA GRADUADA 2000ML. ALTURA: 53 CM, DIÂMETRO INTERNO: 8 CM, LARGURA DA BASE: 17,5 CM, VOLUME: 2000ML (INTERVALO DE 50ML) BASE HEXAGONAL: PROPORCIONA ESTABILIDADE DURANTE O MANUSEIO E MEDICOES, EVITANDO QUEDAS ACIDENTAIS. GRADUACAO EM SILK SCREEN NA COR AZUL COM VISIBILIDADE NITIDA PARA LEITURAS PRECISAS. - BICO PARA DOSAGEM - COM CAPACIDADE DE 2000 ML E INTERVALO DE 50 ML.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 149,53 **Valor Total:** 598,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	787	58.291.882/0001-71	149,53	149,53		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	452	51.740.794/0001-60	528,29	528,29	253,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREFERENCIAL ASSESSORIA E	148	62.602.919/0001-02	149,00	149,00		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:51

27 - KIT DE PENEIRAS DE PLASTICO. COMPOSTO POR 4 PENEIRAS COM OS SEGUINTE DIÂMETROS: 7CM, 12CM, 16CM E 19CM, TELAS FABRICADAS EM NYLON, - SUPORTA ALTAS TEMPERATURAS (ATE 180Â°); - LIVRE DE BPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** Unidade **Marca:** A **Modelo:** A
Descrição: KIT DE PENEIRAS DE PLASTICO. COMPOSTO POR 4 PENEIRAS COM OS SEGUINTE DIÂMETROS: 7CM, 12CM, 16CM E 19CM, TELAS FABRICADAS EM NYLON, - SUPORTA ALTAS TEMPERATURAS (ATE 180Â°); - LIVRE DE BPA
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 28,76 **Valor Total:** 115,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	195	58.291.882/0001-71	28,76	28,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREFERENCIAL ASSESSORIA E	264	62.602.919/0001-02	28,70	28,70		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:51

28 - ESPATULA DE SILICONE GRANDE DIMENSAO: 45 X 7,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 **Unidade:** Unidade **Marca:** A **Modelo:** A
Descrição: ESPATULA DE SILICONE GRANDE DIMENSAO: 45 X 7,5 CM
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 34,78 **Valor Total:** 347,80

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	185	58.291.882/0001-71	34,78	34,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREFERENCIAL ASSESSORIA E	754	62.602.919/0001-02	34,00	34,00		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:51

29 - PULVERIZADOR COMPRESSAO PREVIA INOX - 10 LITROS CAPACIDADE DO TANQUE: 10 L (2,6 GAL)
CAPACIDADE UTIL: 8,0 L (2,1 GAL) PESO VAZIO: 4,0 KG (8,8 LBS) PRESSAO MAXIMA: 482 KPA (70 PSI)
EMBALAGEM: 239 X 240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: GUARANY	Modelo: Pulverizador de Inox - 10 litros
Descrição: PULVERIZADOR COMPRESSAO PREVIA INOX - 10 LITROS CAPACIDADE DO TANQUE: 10 L (2,6 GAL) CAPACIDADE UTIL: 8,0 L (2,1 GAL) PESO VAZIO: 4,0 KG (8,8 LBS) PRESSAO MAXIMA: 482 KPA (70 PSI) EMBALAGEM: 239 X 240 X 500 MM (9,5 X 9,5 X 19,7 IN). UTILIZADO PARA APLICACAO NO COMBATE DE ENDEMIAS E PRAGAS URBANAS.PULVERIZADOR COMPRESSAO PREVIA INOX - 10 LITROS CAPACIDADE DO TANQUE: 10 L (2,6 GAL) CAPACIDADE UTIL: 8,0 L (2,1 GAL) PESO VAZIO: 4,0 KG (8,8 LBS) PRESSAO MAXIMA: 482 KPA (70 PSI) EMBALAGEM: 239 X 240 X 500 MM (9,5 X 9,5 X 19,7 IN). UTILIZADO PARA APLICACAO NO COMBATE DE ENDEMIAS E PRAGAS URBANAS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.670,00	Valor Total: 3.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA BRASIL SOLUCOES EM	696	27.333.217/0001-70	1.678,76	1.670,00		Sim
2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	991	58.291.882/0001-71	1.678,72	1.678,72	0,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 19/03/2026 10:28:52

32 - MINI PROJETO SMART 4K ANDROID 11 WI-FI 6 BLUETOOTH 5.0 TELA ATE 200â? RESOLUCAO 720P (NATIVA) SUPORTE 4K BRILHO 8.000 LUMENS; TELA 40"" A 200""; CORRECAO KEYSTONE AUTOMATICO (HORIZONTAL) + MANUAL 4D/

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Item: 32 Unidade: Unidade Marca: Genérico Modelo: MINI PROJETO R SMART 4K

Descrição: MINI PROJETO R SMART 4K ANDROID 11 WI-FI 6 BLUETOOTH 5.0 TELA ATE 200â? RESOLUCAO 720P (NATIVA) SUPORTE 4K BRILHO 8.000 LUMENS; TELA 40"" A 200""; CORRECAO KEYSTONE AUTOMATICO (HORIZONTAL) + MANUAL 4D/4P; ROTACAO 180Â°; SISTEMA ANDROID 11; WI-FI E BLUETOOTH WI-FI DUAL BAND 6 (5G + 2.4G) / BLUETOOTH 5.0; ENTRADAS HDMI, USB, P2 (AUDIO); COM ALTO-FALANTE SOM HI-FI 5W; INTERFACE DO HARDWARE â??HDMI, USB; APARELHOS COMPATIV EIS: COMPUTADOR PORTATIL, LEITOR DE MIDIA, SMARTPHONE; TECNOLOGIA DE PROJECAO LED; TAXA DE CONTRASTE â??10000:1; DIAGONAL DA TELA â??16:9; RESOLUCAO DE TELA 3840 X 2160; RESOLUCAO 3840 X 2160 OU 1920 X 1080 ETIQUETA NACIONAL DE EFICIENCIA ENERGETICA (ENCE) â??A+; TIPO DE FONTE DE ENERGIA: ENERGIA ELETRICA; TAXA DE ATUALIZACAO â??480; TECNOLOGIA DE CONEXAO HDMI, USB; â??PORTATIL; COM BASE PARA; COM CONTROLE REMOTOMINI PROJETO R SMART 4K ANDROID 11 WI-FI 6 BLUETOOTH 5.0 TELA ATE 200â? RESOLUCAO 720P (NATIVA) SUPORTE 4K BRILHO 8.000 LUMENS; TELA 40"" A 200""; CORRECAO KEYSTONE AUTOMATICO (HORIZONTAL) + MANUAL 4D/4P; ROTACAO 180Â°; SISTEMA ANDROID 11; WI-FI E BLUETOOTH WI-FI DUAL BAND 6 (5G + 2.4G) / BLUETOOTH 5.0; ENTRADAS HDMI, USB, P2 (AUDIO); COM ALTO-FALANTE SOM HI-FI 5W; INTERFACE DO HARDWARE â??HDMI, USB; APARELHOS COMPATIV EIS: COMPUTADOR PORTATIL, LEITOR DE MIDIA, SMARTPHONE; TECNOLOGIA DE PROJECAO LED; TAXA DE CONTRASTE â??10000:1; DIAGONAL DA TELA â??16:9; RESOLUCAO DE TELA 3840 X 2160; RESOLUCAO 3840 X 2160 OU 1920 X 1080 ETIQUETA NACIONAL DE EFICIENCIA ENERGETICA (ENCE) â??A+; TIPO DE FONTE DE ENERGIA: ENERGIA ELETRICA; TAXA DE ATUALIZACAO â??480; TECNOLOGIA DE CONEXAO HDMI, USB; â??PORTATIL; COM BASE PARA; COM CONTROLE REMOTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA BRASIL SOLUCOES EM	612	27.333.217/0001-70	321,99	320,00		Sim
2 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	648	58.291.882/0001-71	321,95	321,95	0,61	Sim
3 PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	113	46.845.026/0001-31	324,50	324,50	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VITÓRIA MARIANA DE SOUZA ROSA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ITAIARA NATALI MARIA VENÂNCIO